常州市住房和城多建没局消防没汁技木服努項目

政府采殉合同

甲方:常州市住房和城多建浚局

乙方:江亦近漸建筑浚汁有限公司

根据 《中学人民共利国民法典》 《中学人民共和国政府釆殉法》 《常

州市財政局美子橘友江亦省 2022年政府集中釆賄目永及林准的通知》(常

財殉 (2021)31号 )《常州市政府釆殉咸交通知事》 (常采尭磋 (2022)

0160号 )及有美規定,甲 乙双方就相夫事宜答資本合同。

一、患興1

乙方按照甲方要求,力 甲方提供常州1市住房利城夕定浚局消防浚汁技

木服外項目的服弁,服条内容兄下表 :

序号 服弁内容

1 易燃易爆工

「
、企庫、充装靖、供泣培、凋圧靖等定浚項目消

防没廿技未常査
０
４ 工立国区内5000平方米以下合倍、

「
房項目抽査工作

Ｏ
υ 建浚工程方案咲常出具消防技木常査意

:几

4 升展既有住宅か装屯梯消防没汁章査

5
升展消防浚汁相夫技木研究 (キ1定租賃住房消防林准和装修、

用屯、用気等方面技木早只1)

6 其他市住定局交代的消防技木服弁相美事項

本合同金額力人民市大写:玖拾伍万拐1任 園整,小写:958000元 。

二、服努吋同

白合同答汀え日起一年。

三、付款方式

1、 合同答資生戒后,LF方 牧至1乙 方提供的友票后 15国 内,支付合同

金額的 30%;

2、 合同答汀生妓后 6今月,甲 方牧到乙方提供的友票后 15国 内,支
付合同金額的 50%;

3、 項目週辻強 ll■后,甲 方牧到乙方提供的友票后 15ヨ 内,支付合同
金額的 20%。

四、服努承潜

1、 乙方庄根据本合同服弁内容成立技木服外困吹,困 佐戌員泣満足
服外内容所需要的技木能力要求 ;

2、 乙方泣汗格接照国家、省、市等消防相美法律法規及技末規疱林
准等升展消防浚汁技木服外 ;

3、 乙方皮負責消防没汁常査丈件楷案管理工作,定期向甲方移交符
合林准的建没工程消防没汁楷案 ;

4、 乙方 は 合体的牢共単位:江赤逸滑建筑浚汁有限/Ak司 )皮久責
本項目的整体管理、体凋洵通、牽共等工作,咲合体的俎咸方 (常州化エ
浚汁院有限/Ak司 )庄 接照分工微好化ェ炎項目的消防浚汁技木服券等工作 ,

保障項目順不1実施。咲合体各方就本合同釣定的事項対甲方承担逹帯責任。

五、達釣責任

1、 乙方庄汗格按照合同豹定按期完成項目。支,当 子甲方原因造咸乙
方未能接期完成項目,甲 方泣提前以ギ面形式ミ井乙方,在征得乙方ギ面
同意的前提下可版延,否只1甲 方承担相庄責任。タロ童子乙方原因造咸乙方
未能按期完成項目,乙 方泣提前以ギ面形式通舞 7方 ,在征得甲方同意的
前提下可版延,否只1毎延期一介ェ作曰,乙 方泣接本項目合同金額的o.5%
向甲方支付逹釣金,辻釣金累汁不超せ本項目合同金額的 5%。

2、 甲方泣汗格接照合同釣定向乙方支付合同款荻,甲 方毎延期支付
一企工作日,甲 方皮按本項目合同金額的 015%向 乙方支付辻約金,ミ釣
金累汁不起辻本項目合同金額的 5%。

3、 乙方未按照規定わ承労提供告后服外的,泣 向甲方支付本項目合
同金額 5%的辻釣金。               .

4、 逹釣方承担逹釣責任井不影殉共合同項下的又弁 (合 同解除的除
タ ト ) 。

六、不可抗力

1、 由千地震、哉争等不能萩兄、不能遊免井不能克服的客規情況 ,

一方不能履行合同又外的,皮 及叶杵所友生的不可抗力事件通知対方,井
泣在事件友生后 15天 内杵有美机掏出具的不可抗力事件的江明提供分対
方。

2、 不可抗力事件友生后,甲 乙双方方皮釈板尋求以合理的方式履行
本合同。女口不可抗力元法消除,致使合同目的元法実現的,双方均有叔解

除合同,且均不互相索賠。

七、_2H分解決

凡因本合同マ1走 的或与本合同有美的任何争袂,双方泣当称商解決 ;

体商解決不咸的,提清常州仲裁委員会仲裁。

八、其他

本合同自双方答字蓋章之日走生妓。政口有交功,外須姪双方称商一致
后,方可更茨。本合同一式伍分,甲方式分,乙 方式分,集 中釆殉机杓豊
分。

其他未尽事宜,由 甲乙双方跡商解決。
(以 下元正文 )

甲方 :

単位名称 (

単位地llL:

法定代表人

径亦人 :

曰 期::

乙方 :

単位名称

単位地址

法定代表

姪亦人 :

日期 :

城多建浚局

号 2号楼 B座
・・

】］『̈
´

峰
ｄ

装飩

	IMG_20230331_0001
	IMG_20230331_0002
	IMG_20230331_0003